

CENOVÁ NABÍDKA 14122023

Dodavatel:

ViVA school s.r.o.

U Pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00

IČO: 24730301 DIČ: CZ24730301

Kontakt: Petra Čavošová - jednatelka - 777 787 678 e-mail: info@vivaschool.cz

Odběratel:

Úřad městské části

Kateřinské náměstí 465

149 00 Praha 4

IČO: 00241784

Kontakt: Jana Drašíková, tel.: +420 272 690 545, jana.drastikova@praha-ujezd.cz



Úřad městské části
Praha - Újezd

Došlo dne	05. 03. 2024	Počet listů	4
C. 00443		Počet příloh.	2
Zpracovatel:			

	Název položky	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Nábytek					
1	Vestavná skříň 2x uzamykatelné dveře 4x zásuvky vč. Níky s dvěma policemi rozměry: š. 3400 v. 2662 h. 400 mm materiál: LTD 18 Egger U216 ST9 DTD 18 Buková dýha, DTD 36 Buková dýha, Buková spárovka - masiv	1	133 000 Kč	133 000 Kč	160 930 Kč
2	Levý pracovní stůl vč. otevřeného regálu, skříně na počítač, průchodek kabeláže rozměry: š. 2700 v. 750 h. 1328 mm materiál: LTD 18 Egger U216 ST9 LTD 36 Egger U216 ST9	1	37 800 Kč	37 800 Kč	45 738 Kč
3	Kryt topení vč. uzavřené skříňky vč. hliníkové mřížky rozměry: š. 2256 v. 750 h. 450 mm materiál: LTD 18 Egger U216 ST9 LTD 36 Egger U216 ST9	1	21 000 Kč	21 000 Kč	25 410 Kč
4	Mobilní otevřený regál pod krytem topení rozměry: š. 1100 v. 700 h. 300 mm materiál: LTD 18 Egger U216 ST9	1	8 500 Kč	8 500 Kč	10 285 Kč
5	Pravý pracovní stůl vč. otevřeného regálu, skříně na počítač, hliníkové mřížky, průchodek kabeláže rozměry: š. 2700 v. 750 h. 1328 mm materiál: LTD 18 Egger U216 ST9 LTD 36 Egger U216 ST9	1	24 000 Kč	24 000 Kč	29 040 Kč
6	Magnetická a popisovatelná nástěnka rozměry: š. 1200 v. 700 h. 18 mm	1	8 700 Kč	8 700 Kč	10 527 Kč

7	Parapet levý rozměry: š. 2224 v. 30 h. 250 mm materiál: Buková spárovka - masiv	1	5 100 Kč	5 100 Kč	6 171 Kč
8	Parapet pravý rozměry: š. 2226 v. 30 h. 250 mm materiál: Buková spárovka - masiv	1	5 100 Kč	5 100 Kč	6 171 Kč
9	Police uchycení na trny rozměry: š. 1350 v. 30 h. 400 mm materiál: Buková spárovka - masiv	2	5 900 Kč	11 800 Kč	14 278 Kč
10	Police uchycení na trny rozměry: š. 1350 v. 36 h. 400 mm materiál: LTD 36 Egger U216 ST9	1	3 850 Kč	3 850 Kč	4 659 Kč
11	Mobilní kontejner 2x dveře rozměry: š. 1350 v. 900 h. 400 mm materiál: LTD 18 Egger U216 ST9	1	12 100 Kč	12 100 Kč	14 641 Kč
12	Recepce 2x uzamykatelná registratura na složky 1x uzamykatelná skříňka 2x uzavřená skříňka 3x odkládací prostor přední část podsvícená LED páskem rozměry: š. 2617 v. 1070 h. 500 mm materiál: spodní skříňky: LTD 18 Egger U216 ST vrchní deska: HPL 18 Egger U216 ST kamenný blok: italský umělý kámen na bázi mramoru - bílá přední obklad: mosazný plech tl. 0,5 mm	1	198 000 Kč	198 000 Kč	239 580 Kč
13	Mosazný znak na recepci rozměry: š. 302 v. 348 mm materiál: mosazný plech tl. 2mm	1	11 200 Kč	11 200 Kč	13 552 Kč
14	Magnetická a popisovatelná nástěnka rozměry: š. 1250 v. 950 h. 18 mm	1	9 500 Kč	9 500 Kč	11 495 Kč
15	Lavice s krytem topení vč. hliníkové mřížky rozměry: š. 2000 v. 915 h. 568 mm materiál: lavice: HPL Egger U216 ST9 kryt topení: perforovaný plech tl.1 mm - komaxit RAL 9010 vrchní deska krytu topení: LTD 18 Egger U216 ST9	1	36 400 Kč	36 400 Kč	44 044 Kč
16	Stolek odkládací kulatý Ø 500mm rozměry: š. 500 v. 690 h. 500 mm materiál: podnoží: ocel - komaxit černá	1	9 800 Kč	9 800 Kč	11 858 Kč

17	Parapet u lavice rozměry: š. 574 v. 30 h. 250 mm materiál: Buková spárovka - masiv	1	3 000 Kč	3 000 Kč	3 630 Kč
18	Pojízdný kontejner uzamykatelný 3 zásuvky rozměry: š.440 v. 720 h. 430 mm materiál: LTD Egger 18 U216 ST9	2	6 500 Kč	13 000 Kč	15 730 Kč
19	Židle pracovní rozměry: š. 700 v. 990 h. 700 mm materiál: korpus nylon, čalouněný sedák, síťovaný opěrák	2	8 240 Kč	16 480 Kč	19 941 Kč
20	Montáž	1	80 000 Kč	80 000 Kč	96 800 Kč
21	Doprava a přesun hmot	1	25 000 Kč	25 000 Kč	30 250 Kč
Mezisoučet				673 330 Kč	814 729 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Doplňky					
1	Roleta k lavici bílá rozměry: š.650 v.1750 mm	1	1 350 Kč	1 350 Kč	1 634 Kč
2	Roleta do rohových oken bílá rozměry: š.2300 v.1750 mm	2	4 900 Kč	9 800 Kč	11 858 Kč
3	Hasící přístroj 6 kg magnetické připojení barva: šedá látka rozměry: š. 630 v. 630 h.91 mm	1	18 500 Kč	18 500 Kč	22 385 Kč
4	Pokladní zásuvka uzamykatelná rozměry: š.415 v.110 h.415 mm	1	1 330 Kč	1 330 Kč	1 609 Kč
5	Montáž rolet a hasícího přístroje	1	2 800 Kč	2 800 Kč	3 388 Kč
6	Doprava a přesun hmot	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 815 Kč
Mezisoučet				35 280 Kč	42 689 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Elektro					
1	Pop-up zásuvky do pracovního stolu 2x 230V barva: bílá rozměry: š. 129 v. 75 h. 107 mm	2	2 540 Kč	5 080 Kč	6 147 Kč

2	Závěsné svítidlo nad recepci 1x LED 20W barva: černá rozměry: š. 1200 mm	1	6 250 Kč	6 250 Kč	7 563 Kč
3	Závěsné svítidlo do kanceláře max. 15 W barva: mosaz rozměry: d.1200 š. 150 mm	1	5 676 Kč	5 676 Kč	6 868 Kč
4	Závěsné svítidlo nad lavicí max. 15 W barva: mosaz rozměry: průměr 60 v.150 mm	2	1 837 Kč	3 674 Kč	4 446 Kč
5	Montáž	1	3 200 Kč	3 200 Kč	3 872 Kč
6	Doprava a přesun hmot	1	1 000 Kč	1 000 Kč	1 210 Kč
Mezisoučet				24 880 Kč	30 105 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Skleněná příčka					
1	Sklo nad recepcí rozměry: š. 790 v. 1630 h. 10 mm materiál: sklo bezpečnostní	1	11 012 Kč	11 012 Kč	13 325 Kč
2	Skleněná příčka dvě křídla, horní část fixní madlo YES! do v. 1750 mm - mléčné sklo rozměry: š. 1693 v. 2682 h. 50 mm pravé dveře š. 994 mm materiál: Sklo bezpečnostní tl.10mm rám: hliník - komaxit RAL 9002	1	105 063 Kč	105 063 Kč	127 126 Kč
3	Montáž + zaměření	1	19 800 Kč	19 800 Kč	23 958 Kč
4	Doprava a přesun hmot	1	5 400 Kč	5 400 Kč	6 534 Kč
Mezisoučet				141 275 Kč	170 943 Kč
CELKEM				874 765 Kč	1 058 466 Kč

V cenové nabídce není obsaženo:

stavební nosný prvek s přípravou pro uchycení pantů
skleněné příčky a nadsvětleníku

přivedení elektroinstalace k novým světelným zdrojům

výmalba prostor

případná nová podlahová krytina

CENOVÁ NABÍDKA 100124

Dodavatel:

VIVA school s.r.o.

U pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00

IČO: 24730301 DIČ: CZ24730301

Kontakt: Petra Čavošová - jednatelka - 777 787 678 e-mail: info@vivaschool.cz



Odběratel:

Úřad městské části

Kateřinské náměstí 465

149 00 Praha 4

IČO: 00241784

Kontakt: Jana Draščíková, tel.: +420 272 690 545, jana.drastikova@praha-ujezd.cz

Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Elektro					
1	Přivedení elektroinstalace k novým svítidlům 3ks demontáž stávajícího osvětlení vysekání drážek do stropu dovedení kabeláže k novým svítidlům cena vč. Elektro-materiálu	1	8 900 Kč	8 900 Kč	10 769 Kč
2	Přivedení elektroinstalace k recepci - LED pásek kabeláž vložená do lišty cena vč. Elektro-materiálu	1	1 450 Kč	1 450 Kč	1 755 Kč
3	Doprava a přesun hmot	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 815 Kč
Mezisoučet				11 850 Kč	14 339 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Stavba					
1	Stavební nosný prvek s přípravou pro uchycení pantů skleněné příčky a nadsvětlíku rozměry: cca. š. 150 v. 2650 h. 150 mm	1	7 700 Kč	7 700 Kč	9 317 Kč
2	Doprava a přesun hmot	1	500 Kč	500 Kč	605 Kč
Mezisoučet				8 200 Kč	9 922 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Výmalba					
1	Příprava podkladu pro výmalbu drobné opravy děr a praklin + zapravení drážek po vysekání elektroinstalace (zdi a strop)	1	2 520 Kč	2 520 Kč	3 049 Kč
1	Univerzální penetrační nátěr - m2	96	28 Kč	2 688 Kč	3 252 Kč
2	Malba bílá, otěruvzdorná Remal Plus - m2 cena vč. materiálu	83	58 Kč	4 814 Kč	5 825 Kč

3	Malba tónovaná Primalex Procolor - m2 cena vč. materiálu	13	184 Kč	2 300 Kč	2 783 Kč
4	Doprava a přesun hmot	1	2 500 Kč	2 500 Kč	3 025 Kč
Mezisoučet				12 302 Kč	14 885 Kč
CELKEM				32 352 Kč	39 146 Kč

POZNÁMKY:

položky elektro: cena je uvedena bez elektro revize v případě doplnění revize cena: 3500 Kč bez DPH